2021/G/00012 del 26/01/2021 e si impegna ad osservare e

a far osservare ai propri dipendenti e collaboratori il

suddetto codice, pena la risoluzione del presente

contratto.

ART. 2 – Corrispettivo dell’appalto

Le parti concordano che l'importo del presente appalto

è pari ad Euro 213.038,58 (duecentotredicimilatrentotto

virgola cinquantotto centesimi) oltre IVA.

ART. 3 – Durata

L’appalto oggetto del presente atto ha durata dal

19/05/2022 e avrà termine il 10/12/2023. Perdurando le

ragioni che hanno indotto all’affidamento dell’appalto,

in caso di esito positivo dell’appalto già affidato,

[...]

cauzionale definitivo è stato ridotto del 50% essendo

COOP. 21 in possesso delle prescritte certificazioni ai

sensi del combinato disposto degli artt. 93 co. 7 e 103

co. 1, D.Lgs. 50/16, ed è stato costituito mediante

polizza fideiussoria n. 28020042191 di Euro 10.652,00

(diecimilaseicentocinquantadue) emessa da Tokio Marine

HCC, in Genova in data 12/05/2022.

Le parti danno atto, inoltre, che COOP. 21 ha adempiuto

agli obblighi di copertura assicurativa previsti dal

Capitolato Speciale d'Appalto e conservati presso la

Direzione Cultura e Sport.